
Atvērti Eiropas Partnerības Innovative SMEs konkursi

Publicēts: 15.07.2024.

Eiropas Partnerības Innovative SMEs mērķis ir atbalstīts mazos, vidējos uzņēmumus savu ideju īstenošanā un komercializēšanā, un

to koordinē Eureka Asociācija.

Partnerības ietvarā tiek piedāvātas trīs aktivitātes:

1. Eurostars 7. konkurss

https://www.lzp.gov.lv/lv


Aktivitāte atbalsta mazos, vidējos uzņēmumus kāda inovatīva produkta, pakalpojuma vai tehnoloģiju īstenošanā ar mērķi to

komercializēt. Projektā var padalīties arī lielie uzņēmumi, zinātniskie institūti un universitātes.

Konkursa pieteikuma iesniegšanas datums: 12.09.2024 plkst. 14.00 (CET).

Konkursā plānotais Latvijas valsts budžets ir 600 000 EUR. Atbalsta prasības: šeit

2. Innowwide 3.konkurss

Projektu iesniegšana: Project Management Platform

Konkurss notiek vienā kārtā, projektu pieteikumus vērtē neatkarīgi, starptautiski eksperti un finansējums tiek piešķirts pēc

buttom-up principa.

Sīkāka informācija Eureka mājaslapā.

https://www.lzp.gov.lv/lv/nosacijumi-dalibai-eiropas-partneribu-ietvaros-atvertajos-projektu-konkursos
https://myeurekaproject.org/oauth2/sign_in?rd=%252F
https://eurekanetwork.org/opencalls/eurostars-funding-programme-2024-call-7/


Aktivitāte atbalsta inovatīvus mazos, vidējos uzņēmumus, kuri vēlas pārbaudīt tirgus situāciju (market feasibility projects) kādā no

valstīm, kas ir ārpus Eiropas (Āfrika, Amerikas, Āzija vai Okeānija).

Šie ir īstermiņa projekti (6 mēneši), kurā projekta pieteicējs kā ārpakalpojumu piesaista sadarbības partneri mērķvalstī, lai izpētītu

šīs valsts tirgus situāciju.

Konkursa pieteikuma iesniegšanas datums: 15.10.2024 plkst. 14.00 (CET)

3. Fast Track to the EIC Accelerator

Eureka Asociācija piešķir finansējumu – grants 60 000 EUR apmērā.

Konkurss notiek vienā kārtā, projektu pieteikumus vērtē neatkarīgi, starptautiski eksperti un finansējums tiek piešķirts pēc

buttom-up principa.

Sīkāka informācija Eureka mājaslapā.

https://eurekanetwork.org/opencalls/innowwide-call-for-market-feasibility-projects-3/


Saistītas tēmas

Eiropas partnerības jaunumi  Eiropas partnerības jaunumi

https://www.lzp.gov.lv/lv/jaunums/atverti-eiropas-partneribas-innovative-smes-konkursi

Sākot no 2024.gada 12.augusta, Eurostars-3 finansējumu saņēmušiem maziem, vidējiem uzņēmumiem būs iespēja piedalīties Fast

Track to the EIC Accelerator akcijā. Tā ir lieliska iespēja attīstīt savu inovatīvo ideju tālāk, piesaistot Eiropas Komisijas finansējumu.

Iespēja ir atvērta tikai Eurostars-3 apstiprināto projektu mazajiem, vidējiem uzņēmumiem, kuru projekti ir beigušies vai beigsies

tuvāko sešu mēnešu laikā pirms noteiktā pieteikuma iesniegšanas datuma.

Konkursa pieteikuma iesniegšanas datums: 06.09.2024 plkst. 14.00 (pēc Briseles laika).

Sīkāka informācija Eureka mājaslapā.

https://eurekanetwork.org/programmes/fast-track-to-the-eic-accelerator/
https://www.lzp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B426%255D=426
https://www.lzp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B69%255D=69

	Atvērti Eiropas Partnerības Innovative SMEs konkursi
	1. Eurostars 7. konkurss
	2. Innowwide 3.konkurss
	3. Fast Track to the EIC Accelerator

	Saistītas tēmas

